

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский государственный электротехнический университет «ЛЭТИ» им. В.И. Ульянова (Ленина)»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	366*	366*	0	364	1	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	430	430	0	423	5	2	0	0	0
из них женщин	213	213	0	208	5	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

*Количество рабочих мест указано с учетом аналогичных мест, т.е. 250 основных рабочих мест плюс 116 аналогичных.

Дата составления: 28.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор	Склярский Ю.А.	Ф.И.О.	(дата)
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома работников	Павловских В.Г.	Ф.И.О.	(дата)
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник отдела кадров	Куприянова В.В.	Ф.И.О.	(дата)
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Заместитель главного бухгалтера	Храпова Т.Е.	Ф.И.О.	(дата)
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник ПФО	Борисова С.В.	Ф.И.О.	(дата)
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

_____	_____	_____	_____
Главный инженер (должность)	(подпись)	Праведный В.А. (Ф.И.О.)	(дата)
_____	_____	_____	_____
Начальник ОГЗ (должность)	(подпись)	Швачко В.Я. (Ф.И.О.)	(дата)
_____	_____	_____	_____
Начальник СЛОТ ОГЗ (должность)	(подпись)	Сиваева Е.В. (Ф.И.О.)	(дата)
_____	_____	_____	_____
Ведущий юрисконсульт юридического отдела (должность)	(подпись)	Семенов К.А. (Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____	_____	_____	_____
2133 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Кравцова Елена Владимировна (Ф.И.О.)	(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Кафедра информационно-измерительных систем и технологий (ИИСТ)																						
1005030001	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1005030002	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1005030003	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1005030004	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1005030005	Программист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1005030006	Программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1005030007	Программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1005030008	Электроник 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1005030009	Электроник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1005030010	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1005030011	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1005030012	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра биотехнических систем (БТС)																						
1005010001А	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1005010002А (1005010001А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10050100 03A (1005010 001A)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050100 04A (1005010 001A)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050100 05A (1005010 001A)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050100 06A	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050100 07A (1005010 006A)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050100 08A (1005010 006A)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050100 09A (1005010 006A)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050100 10A (1005010 006A)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050100 11A	Доцент	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050100 12A (1005010 011A)	Доцент	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050100 13A (1005010 011A)	Доцент	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050100 14A (1005010 011A)	Доцент	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050100 15A (1005010 011A)	Доцент	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10050100 16А	Доцент	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050100 17А (1005010 016А)	Доцент	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050100 18А (1005010 016А)	Доцент	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050100 19	Ассистент	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050100 20	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050100 21	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050100 22	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050100 23	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050100 24	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050100 25	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра безопасности жизнедеятельности (БЖД)																						
10050600 01	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050600 02А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050600 03А (1005060 002А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050600 04А (1005060 002А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050600 05	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050600 06	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050600 07	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050600 08	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050600 09	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10050600 10	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра инженерной за- щиты окружающей среды (ИЗОС)																							
10050200 01	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050200 02А	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050200 03А (1005020 002А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050200 04А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050200 05А (1005020 004А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050200 06А (1005020 004А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050200 07А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050200 08А (1005020 007А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050200 09	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050200 10	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050200 11	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050200 12	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050200 13	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Деканат факультета инфор- мационно-измерительных и биотехнических систем (ФИБС)																							
10050000 01	Декан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050000 02	Специалист по учебно-мето- дической работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10050000 03	Диспетчер факультета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10050000 04	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра систем автоматизи- рованного проектирования (САПР)																						
10030100 01А	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030100 02А (1003010 001А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030100 03А (1003010 001А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030100 04А	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030100 05А (1003010 004А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030100 06А (1003010 004А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030100 07А (1003010 004А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030100 08А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030100 09А (1003010 008А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030100 10А (1003010 008А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030100 11А (1003010 008А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030100 12А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10030100 13A (1003010 012A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030100 14A (1003010 012A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030100 15A (1003010 012A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030100 16A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030100 17A (1003010 016A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030100 18A (1003010 016A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030100 19A (1003010 016A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030100 20	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030100 21	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030100 22	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030100 23A	Программист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030100 24A (1003010 023A)	Программист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030100 25A	Программист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030100 26A (1003010 025A)	Программист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030100 27	Программист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030100 28	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10030100 29А	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030100 30А (1003010 029А)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030100 31	Учебный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030100 32	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030100 33	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра вычислительной техники (ВТ)																						
10030500 02А	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030500 03А (1003050 002А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030500 04А (1003050 002А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030500 05А (1003050 002А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030500 06А (1003050 002А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030500 07А	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030500 08А (1003050 007А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030500 09А (1003050 007А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030500 10А (1003050 007А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030500 11А	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(1003050007A)																							
1003050012A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1003050013A (1003050012A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1003050014A (1003050012A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1003050015A (1003050012A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1003050016A (1003050012A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1003050017A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1003050018A (1003050017A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1003050019A (1003050017A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1003050020A (1003050017A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1003050021A (1003050017A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1003050022A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1003050023A (1003050022A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1003050024A (1003050022A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10030500 25A (1003050 022A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030500 26A (1003050 022A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030500 27	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030500 28	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030500 29	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030500 30A	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030500 31A (1003050 030A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030500 32A (1003050 030A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030500 33A	Программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030500 34A (1003050 033A)	Программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030500 35A (1003050 033A)	Программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030500 36	Программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030500 37A	Электроник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030500 38A (1003050 037A)	Электроник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030500 39A (1003050 037A)	Электроник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030500 40	Электроник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10030500 41	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030500 42	Учебный мастер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030500 43	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030500 44	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030500 45	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030500 46	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра информационной безопасности (ИБ)																						
10030900 01	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030900 02	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030900 03А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030900 04А (1003090 003А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030900 05А (1003090 003А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030900 06А (1003090 003А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030900 07	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030900 08	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030900 09	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030900 10	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030900 11	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030900 12	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030900 13	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030900 14	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Деканат факультета компьютерных технологий и информатики (ФКТИ)																						
10030000 01	Декан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030000 02	Специалист по учебно-методической работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030000 03	Специалист по учебно-методической работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10030000 04	Старший диспетчер факультета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра менеджмента и систем качества (МСК)																						
10060100 01	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060100 02А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060100 03А (1006010 002А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060100 04А (1006010 002А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060100 05А (1006010 002А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060100 06А (1006010 002А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060100 07А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060100 08А (1006010 007А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060100 09А (1006010 007А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060100 10А (1006010 007А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10060100 11	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060100 12	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060100 13А	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060100 14А (1006010 013А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060100 15	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060100 16	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060100 17	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060100 18	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра инновационного менеджмента (ИМ)																							
10060200 01	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060200 02А	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060200 03А (1006020 002А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060200 04А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060200 05А (1006020 004А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060200 06А (1006020 004А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060200 07А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060200 08А (1006020 007А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060200 09А (1006020 007А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10060200 10А (1006020 007А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060200 11	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060200 12	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060200 13А	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060200 14А (1006020 013А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060200 15А (1006020 013А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060200 16	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060200 17	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060200 18	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра прикладной экономики (ПЭ)																							
10060300 01	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060300 02	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060300 03	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060300 04А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060300 05А (1006030 004А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060300 06А (1006030 004А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060300 07А (1006030 004А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060300 08А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10060300 09A (1006030 008A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060300 10A (1006030 008A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060300 11A (1006030 008A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060300 12	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060300 13	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060300 14A	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060300 15A (1006030 014A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060300 16A (1006030 014A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060300 17A (1006030 014A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060300 18	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060300 19	Программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра экономической теор- рии (ЭТ)																							
10060400 01	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060400 02A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060400 03A (1006040 002A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060400 04A (1006040 002A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10060400 05А (1006040 002А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060400 06А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060400 07А (1006040 006А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060400 08	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060400 09	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060400 10	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060400 11	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060400 12	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Деканат факультета экономики и менеджмента (ФЭМ)																						
10060000 01	Декан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060000 02	Специалист по учебно-методической работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060000 03	Специалист по учебно-методической работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060000 04	Старший диспетчер факультета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра микрорадиоэлектроники и технологии радиоаппаратуры (МИТ)																						
10010600 04А	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10010600 05А (1001060 004А)	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10010600 06А (1001060 004А)	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10010600 07А (1001060 004А)	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10010600 08	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10010600 09А	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10010600 10А (1001060 009А)	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10010600 11А (1001060 009А)	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10010600 12А (1001060 009А)	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10010600 13А (1001060 009А)	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10010600 14А	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10010600 15А (1001060 014А)	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10010600 16А (1001060 014А)	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10010600 17А (1001060 014А)	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10010600 18А (1001060 014А)	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10010600 19	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10010600 20	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10010600 21	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10010600 22	Программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10010600 23	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Деканат факультета радиотехники и телекоммуникаций (ФРТ)																						
10010000 01	Декан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10010000 02	Специалист по учебно-методической работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10010000 03	Специалист по учебно-методической работе 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра корабельных систем управления (КСУ)																						
10040600 01	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10040600 02А	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10040600 03А (1004060 002А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10040600 04А (1004060 002А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10040600 05	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10040600 06А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10040600 07А (1004060 006А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10040600 08А (1004060 006А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10040600 09А (1004060 006А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10040600 10	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10040600 11	Электроник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10040600 12	Программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10040600 13	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10040600 14	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Деканат факультета электротехники и автоматики (ФЭА)																						
10040000 01	Декан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10040000 02	Специалист по учебно-методической работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10040000 03	Специалист по учебно-методической работе 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Деканат факультета электроники (ФЭЛ)																						
10020000 01	Декан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10020000 02	Специалист по учебно-методической работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10020000 03	Специалист по учебно-методической работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Деканат открытого факультета (ОФ)																						
10080000 01	Декан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10080000 02	Специалист по учебно-методической работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10080000 03А	Специалист по учебно-методической работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10080000 04А (1008000 003А)	Специалист по учебно-методической работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10080000 05А (1008000 003А)	Специалист по учебно-методической работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Деканат гуманитарного факультета (ГФ)																						
10070000 01	Декан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10070000 02	Специалист по учебно-методической работе 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10070000 03	Специалист по учебно-методической работе 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Первый отдел (1 отдел)																						
40520000 01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

40520000 02	Заместитель начальника от- дела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40520000 03	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40520000 04	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40520000 05	Документовед 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40520000 06	Документовед 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40520000 07	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40520000 08	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Мобилизационный отдел (Моб. отдел)																						
40530000 01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40530000 02	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40530000 03	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40530000 04	Документовед 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40530000 05	Документовед 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Жилищно-эксплуатацион- ный отдел (ЖЭО)																						
30890000 01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30890000 02	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30890000 03	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30890000 04	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление образователь- ных программ (УОП)																						
06800000 1	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-организационный отдел (УОО)																						
70680200 01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70680200 02	Специалист по учебно-мето- дической работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

70680200 03	Специалист по учебно-методической работе 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70680200 04	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70680200 05	Диспетчер факультета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70680200 06А	Диспетчер факультета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70680200 07А (7068020 006А)	Диспетчер факультета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70680200 08	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70680200 09	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70680200 10А	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70680200 11А (7068020 010А)	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Методический отдел (МО)																						
70680400 01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70680400 02	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70680400 03	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70680400 04	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70680400 05	Специалист по учебно-методической работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70680400 06	Специалист по учебно-методической работе 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Студенческая канцелярия (СКАН)																						
34290000 01	Заведующий канцелией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34290000 02	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34290000 03	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по работе с персоналом (УРП)																						
30960000 01	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

30960000 02	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30960000 03	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30960000 04А	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30960000 05А (3096000 004А)	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Библиотека																							
60570000 01	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60570000 02	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60570000 03	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60570000 04	Программист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60570000 05	Программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел научной литературы</i>																							
60570000 06	Библиотекарь 1 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60570000 07	Главный библиотекарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60570000 08	Заведующий отделом	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел учебной литературы</i>																							
60570000 09	Заведующий отделом	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60570000 10	Заведующий сектором	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60570000 11	Главный библиотекарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60570000 12	Библиотекарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел изданий СПбГТУ "ЛЭТИ"</i>																							
60570000 13	Главный библиотекарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60570000 14	Библиотекарь 2 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел библиографии</i>																							
60570000 15	Заведующий отделом	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

60570000 16	Заведующий сектором	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60570000 17	Главный библиограф	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60570000 18	Библиограф 1 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел электронных ресурсов</i>																						
60570000 19	Заведующий сектором	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60570000 20	Библиотекарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел комплектования</i>																						
60570000 21	Заведующий отделом	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60570000 22	Главный библиотекарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60570000 23	Библиотекарь 1 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел каталогизации</i>																						
60570000 24	Заведующий отделом	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60570000 25	Заведующий сектором	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Читальный зал</i>																						
60570000 26	Заведующий сектором	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60570000 27	Библиотекарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел социально-экономической литературы</i>																						
60570000 28	Заведующий отделом	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60570000 29	Библиотекарь 2 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60570000 30	Библиотекарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел художественной литературы</i>																						
60570000 31	Заведующий отделом	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60570000 32	Заведующий сектором	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60570000 33	Главный библиотекарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общежитие №1 (Общ.1)																						
30400700 01	Заведующий общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

30400700 02	Паспортист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30400700 03	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30400700 04	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30400700 05	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30400700 06	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30400700 07	Заведующий камерой хранения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30400700 08	Дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ Проректор (должность)	_____ (подпись)	_____ Склярский Ю.А. Ф.И.О.	_____ (дата)
-----------------------------------	--------------------	-----------------------------------	-----------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ Председатель профкома работников (должность)	_____ (подпись)	_____ Павловских В.Г. Ф.И.О.	_____ (дата)
--	--------------------	------------------------------------	-----------------

_____ Начальник отдела кадров (должность)	_____ (подпись)	_____ Куприянова В.В. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
---	--------------------	--------------------------------------	-----------------

_____ Заместитель главного бухгалтера (должность)	_____ (подпись)	_____ Храпова Т.Е. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
---	--------------------	-----------------------------------	-----------------

_____ Начальник ПФО (должность)	_____ (подпись)	_____ Борисова С.В. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
---------------------------------------	--------------------	------------------------------------	-----------------

_____ Главный инженер (должность)	_____ (подпись)	_____ Праведный В.А. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
---	--------------------	-------------------------------------	-----------------

_____ Начальник ОГЗ (должность)	_____ (подпись)	_____ Швачко В.Я. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
---------------------------------------	--------------------	----------------------------------	-----------------

_____ Начальник СлОТ ОГЗ (должность)	_____ (подпись)	_____ Сиваева Е.В. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
--	--------------------	-----------------------------------	-----------------

_____ Ведущий юрист-консульт юридического отдела (должность)	_____ (подпись)	_____ Семенов К.А. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
---	--------------------	-----------------------------------	-----------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2133

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кравцова Елена Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)